第 1 页 共 4 页

证券代码：002555               证券简称：三七互娱            公告编号：2018-018

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

关于对深圳证券交易所问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年4

月13日收到深圳证券交易所下发的《关于对芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限

公司的问询函》（中小板问询函【2018】第 342 号），该问询函针对公司实际

控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东（以下简称“吴氏家族”）于2018年4月11日披

露的股份减持计划进行了问询，公司已经按照要求向相关股东进行了核实，现对

问询函所列出的问题回复如下：

1、请你公司实际控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东自查并说明本次减持计划

如完全实施，是否存在违反吴绪顺、吴卫红、吴卫东在前期各次重大资产重组

中所做出的承诺的情形。

回复：

1、股东承诺情况

（1）2014年重大资产重组募集配套资金发行股份的锁定承诺

该次募集配套资金发行股份的发行对象吴绪顺、吴卫红、吴卫东、吴斌、叶

志华、杨大可承诺，自新增股份上市之日（2014年 12月 29日）起 36个月内不

转让其在本次发行中新增的上市公司股份。上述“于本次发行取得的上市公司股

份”包括锁定期内因上市公司分配股票股利、资本公积转增股本等原因增持的上

市公司股份。

（2）2014年重大资产重组吴氏家族关于不放弃控制地位的承诺

吴氏家族为维持对上市公司的控制权，保证上市公司的稳定性并提振中小股

东对上市公司的信心，吴氏家族承诺如下：

 第 2 页 共 4 页

① 吴氏家族承诺在本次交易完成前以及本次交易完成后 36 个月内不减持

所持上市公司任何股份；同时，吴绪顺、吴卫红、吴卫东在担任上市公司董事、

监事和高级管理人员期间内每年转让股份的比例不超过其本人所持上市公司股

份总数的 25%，在离职后半年内不转让所持股份；

② 吴氏家族承诺在本次交易完成后 36 个月内保证其直接或间接持有的上

市公司股份数量超过其他任何股东及其一致行动人合计直接或间接所持股份数

量，并维持对上市公司的实际控制地位；

③ 如吴氏家族违反上述承诺，除承担相关法律法规和上市规则规定的监管

责任外，还应当就每次违反承诺的行为向上市公司支付 5,000 万元违约金，并继

续履行相应承诺。

（3）其他承诺情况

2015年 7月 10日，基于对上市公司未来发展前景的信心以及对上市公司价

值的认可，并看好国内资本市场长期投资的价值，为了促进上市公司持续、稳定、

健康发展及维护股东利益，以实际行动切实维护市场稳定，保护投资者利益，吴

绪顺、吴卫红、吴卫东承诺 2017 年 12 月 31 日前不减持所有的通过首次公开发

行及参与 2014年重大资产重组定向增发所获得的股票。

2、承诺履行情况

截止公告日，承诺方吴绪顺、吴卫红、吴卫东均严格履行了上述各项承诺，

不存在违反前期各次重大资产重组中所做出的承诺的情形。

2、请补充披露你公司实际控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东未来 12 个月内

对你公司经营发展的主要计划，是否有变更实际控制权的安排。

回复：

经向公司实际控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东询问，出于集中上市公司资源

发展互动娱乐事业，提升公司资产质量考虑，吴氏家族目前正在探讨出售公司汽

车配件板块资产的方案，待方案确定后，未来 12 个月内，上市公司将履行相关

程序审议出售方案。

经向公司实际控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东询问，吴氏家族将按照 2018

年 4月 11日披露的股份减持计划实施减持，拟在 2018年 5月 1日至 2018年 10

月 31日期间，通过竞价交易、大宗交易的方式减持不超过公司总股本 6%的股份；

 第 3 页 共 4 页

同时，吴卫红、吴卫东将通过大宗交易或集合竞价方式减持其从二级市场增持的

股份 131.4万股。吴氏家族本次披露的减持计划是出于自身资金需求，执行该减

持计划过程中，当吴氏家族持股比例小于目前公司单一第一大股东持股数量时，

即吴氏家族减持超过占公司总股本 4.9%的股份时，将会导致公司实际控制权发

生变更。吴氏家族计划通过减持逐步退出上市公司控股股东地位，从而实现公司

控制权的变更，截止目前，其尚未有具体成型的交易方案，未来将视减持进展情

况，按照相关法律法规规定，及时履行信息披露义务。

3、请补充披露你公司第一大股东李卫伟及第二大股东曾开天截至本问询

函发出日是否存在一致行动关系，如不存在，是否有在未来 6 个月内建立一致

行动关系的计划或安排，并补充披露李卫伟、曾开天未来 12 个月内是否有增持

你公司股票的计划或安排。

回复：

经向公司第一大股东李卫伟及第二大股东曾开天询问，截至本问询函回复

日，李卫伟与曾开天不存在一致行动关系，且在未来 6个月内无建立一致行动关

系的计划和安排；李卫伟、曾开天截至本问询函回复日未曾筹划增持公司股票的

事项，不存在增持公司股票的计划或安排，未来 12 个月内将视具体情况决定是

否对公司股票进行增持，届时将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露

义务。

4、请结合吴绪顺、吴卫红、吴卫东、李卫伟、曾开天等人在你公司日常经

营中的分工安排等情况，说明本次吴绪顺、吴卫红、吴卫东的减持计划对你公

司具体经营活动的影响。

回复：

吴绪顺、吴卫红、吴卫东、李卫伟、曾开天在公司日常经营中的分工安排情

况如下：

姓名 职务 工作安排

吴绪顺 芜湖顺荣汽车部件有限公司执行

董事、法定代表人

分管公司汽车配件板块

业务

吴卫红 芜湖顺荣三七互娱网络科技股份 分管公司汽车配件板块

 第 4 页 共 4 页

有限公司董事 业务

吴卫东 芜湖顺荣三七互娱网络科技股份

有限公司董事长

统筹汽车配件板块、泛娱

乐板块业务

李卫伟 芜湖顺荣三七互娱网络科技股份

有限公司副董事长、总经理、法

定代表人。

分管公司泛娱乐板块业

务

曾开天 三七互娱（上海）科技有限公司

联合创始人、董事

分管公司网络游戏业务

海外发行工作

本次吴绪顺、吴卫红、吴卫东的减持计划对公司具体经营活动无影响，除涉

及公司董事会及股东大会审议事项外，公司网络游戏业务日常经营由具有游戏业

务管理经验的高管负责，公司汽车配件板块日常经营由吴氏家族成员及具有相关

行业经验的高管具体负责，吴氏家族的减持计划仅涉及自身权益的变化，对具体

经营活动无影响。

5、其他你公司认为需要说明的事项。

回复：

无。

                          芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司

                              董  事  会

                                       2018年 4月 20日

	芜湖顺荣三七互娱网络科技股份有限公司 关于对深圳证券交易所问询函回复的公告
	1、 请你公司实际控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东自查并说明本次减持计划如完全实施，是否存在违反吴绪顺、吴卫红、吴卫东在前期各次重大资产重组中所做出的承诺的情形。
	回复：
	2、 请补充披露你公司实际控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东未来12个月内对你公司经营发展的主要计划，是否有变更实际控制权的安排。
	回复：
	经向公司实际控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东询问，出于集中上市公司资源发展互动娱乐事业，提升公司资产质量考虑，吴氏家族目前正在探讨出售公司汽车配件板块资产的方案，待方案确定后，未来12个月内，上市公司将履行相关程序审议出售方案。
	经向公司实际控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东询问，吴氏家族将按照2018年4月11日披露的股份减持计划实施减持，拟在2018年5月1日至2018年10月31日期间，通过竞价交易、大宗交易的方式减持不超过公司总股本6%的股份；同时，吴卫红、吴卫东将通过大宗交易或集合竞价方式减持其从二级市场增持的股份131.4万股。吴氏家族本次披露的减持计划是出于自身资金需求，执行该减持计划过程中，当吴氏家族持股比例小于目前公司单一第一大股东持股数量时，即吴氏家族减持超过占公司总股本4.9%的股份时，将会导致公司实际控制...
	3、 请补充披露你公司第一大股东李卫伟及第二大股东曾开天截至本问询函发出日是否存在一致行动关系，如不存在，是否有在未来6个月内建立一致行动关系的计划或安排，并补充披露李卫伟、曾开天未来12个月内是否有增持你公司股票的计划或安排。
	回复：
	经向公司第一大股东李卫伟及第二大股东曾开天询问，截至本问询函回复日，李卫伟与曾开天不存在一致行动关系，且在未来6个月内无建立一致行动关系的计划和安排；李卫伟、曾开天截至本问询函回复日未曾筹划增持公司股票的事项，不存在增持公司股票的计划或安排，未来12个月内将视具体情况决定是否对公司股票进行增持，届时将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。
	4、 请结合吴绪顺、吴卫红、吴卫东、李卫伟、曾开天等人在你公司日常经营中的分工安排等情况，说明本次吴绪顺、吴卫红、吴卫东的减持计划对你公司具体经营活动的影响。
	回复：
	吴绪顺、吴卫红、吴卫东、李卫伟、曾开天在公司日常经营中的分工安排情况如下：
	本次吴绪顺、吴卫红、吴卫东的减持计划对公司具体经营活动无影响，除涉及公司董事会及股东大会审议事项外，公司网络游戏业务日常经营由具有游戏业务管理经验的高管负责，公司汽车配件板块日常经营由吴氏家族成员及具有相关行业经验的高管具体负责，吴氏家族的减持计划仅涉及自身权益的变化，对具体经营活动无影响。
	5、其他你公司认为需要说明的事项。